D N=CARLOS-- IAS CORREA
Vereador

ONIVALDO
411 )

< fAigré~

RAMOS DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°09/2020

PROT0001 O 	....
- 	3

...............
.06"

........

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

J

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termo
regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sej
disponibilizada uma torneira do lado de fora da Caixa d
Abastecimento de Água (próxima do Portal de entrada d
Município), de modo que os próprios moradores e munícipes e
geral possam se aproveitar dessa água para o consumo.

JUSTIFICATIVA:

Justificam a presente indicação proporcionando que toda
as pessoas possam usufruir da própria água. É importante cita
que antes havia uma torneira no local e hoje isso não  exist
mais.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 03 d
março de 2020.

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1